



PACHET

I.D.: 88082292

Data
publicarii

13.10.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

1.748,57 RON - 1.748,57 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA ALINT 10 ROLE 2STR Set 5 8.40 42.02 2 PROSOP PLIAT V ALVESTA150 buc
80 8.40 672.27 3 PROSOP ROLA 2 STR 180 FOI SALLYKA ECO MAXI buc 20 5.04 100.84 4
MICAS PROSOP ROLA 150M 2STR buc 5 25.21 126.05 5 DOMESTOS 5L buc 5 50.42 252.10 6
MANUSI LATEX buc 2 33.61 67.23 7 HARTIE IGIENICA 2 STR 50M SALLYKA buc 96 1.51 145.21
8 BANDA DUBLU ADEZIVA buc 3 5.04 15.13 9 PLIC C6 COLOR buc 50 0.50 25.21 10 TUB NEON
18W PHILIPS buc 30 10.08 302.52
